<sup>25</sup> „In omni actione humana, ut deformitas devitetur, oculus cordis primitus est purificandus, que purificatio in duobus consistit secundum Bernardum, ut sit veritas in cognitione et caritas in intentione”, vide: Jacobus de Paradiso, *De contractibus*”, „Textus et studia ...”, vol. II, fasc. 2, p. 102, v. 154 -158.